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Mikroliikenneluvan lupaehdot Raahessa 

Lupaehdot koskevat yhteiskäyttöisten, ajoneuvolain 28 §:n 1 momentin tai ajoneuvolain 29 §:n mu-
kaisten ajoneuvojen tai moottorilla varustettujen polkupyörien vuokralle tarjoamista ammattimai-
sesti Raahen kaupungin hallinnoimalla alueella. 

1 Luvan hakeminen ja hinta 

Mikroliikennelupaa haetaan osoitteella tekninen.keskus@raahe.fi 

Mikroliikennelupaa koskevaan hakemukseen on liitettävä: 

1a) hakijan nimi, yhteystiedot ja laskutustiedot  
1b) hakijan käyttäjille ja ulkopuolisille tarkoitetun palautepalvelun yhteystiedot  
2) tieto vuokralle tarjottavien ajoneuvojen laadusta ja ajoneuvojen enimmäismäärästä  
3) tieto toiminta-alueesta kunnassa  
4) tieto toiminnan alkamisajankohdasta  
5) selvitys palveluntarjoajan valmiuksista huolehtia lupaehtojen noudattamisesta  

 
Jos edellä mainituissa tiedoissa tapahtuu luvan myöntämisen jälkeen olennaisia muutoksia, on muu-
toksista ilmoitettava viipymättä Raahen kaupungille osoitteella tekninen.keskus@raahe.fi 

Tarkemmat ohjeet luvan hakemiseen on julkaistu kaupungin nettisivuilla.  

Luvan käsittelystä peritään 150 € käsittelymaksu. Mikroliikennelupa myönnetään määräajaksi, yh-
deksi toimintakaudeksi kerrallaan (kts. kohta toimintakausi). Luvan käsittelijänä toimii kuntatekniikan 
päällikkö. 

2 Ajoneuvojen määrä 

Ajoneuvojen lukumäärää ei ole rajoitettu. 
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3 Käyttöalue 

Ajoneuvoilla ajaminen ja pysäköinti on kielletty sellaisilla kaupungin hallinnoimilla alueilla, joita ei ole 
tarkoitettu liikenteelle, kuten liikuntapaikoilla sekä koulujen ja päiväkotien oleskelu- ja leikkialueilla. 
Muutoin käyttöalueena voi olla koko Raahen kaupungin alue.  

4 Toimintakausi 

Kunnossapidon mahdollistamiseksi ja liikenneturvallisuussyistä toimintaa saa harjoittaa vain sulan 
maan aikaan. Toiminnan saa keväällä aloittaa kevätharjausten jälkeen, kuitenkin viimeistään 1.5. 

Toimintakausi päättyy viimeistään pysyvän lumen tultua, kuitenkin aikaisintaan 30.9. Toimintakautta 
voidaan jatkaa keliolosuhteiden salliessa, mutta toimijalla tulee olla valmius viedä ajoneuvot pois 48 
tunnin kuluessa, mikäli kaupunki sitä edellyttää sää- ja keliolosuhteiden ennakoitujen muutosten 
vuoksi (esim. ennustettu lumisade, yöpakkaset, hiekoitustarve). 

Raahen kaupunki ei vastaa mahdollisista ajoneuvoille aiheutuneista vaurioista, jotka aiheutuvat kun-
nossapidon seurauksena. 

5 Ajonopeudet 

Ajoneuvojen maksiminopeus on 20 km/h klo 6.00–22.00 välisenä aikana. Yöaikaan tapahtuvien on-
nettomuuksien vähentämiseksi sähköpotkulautojen maksiminopeus klo 22.00–6.00 välisenä aikana 
on 15 km/h.  

Näiden rajoitusten lisäksi Laivurinkadulle tulee asettaa 15 km/h nopeusrajoitus myös päiväajalle. 

Torialueilla Härkätorilla, Rantatorilla ja Raahelan torilla nopeus tulee alentaa 10 km/:iin. 

Nopeuden rajoitus tulee tehdä palveluntarjoajan sovelluksen kautta. 

6.1 Pysäköinti 

Palveluntarjoaja on velvollinen ohjeistamaan käyttäjiä pysäköimään oikein. Palveluntarjoajan tulee 
seurata, että ajoneuvot pysäköidään oikein ja ehtoja noudatetaan myös palveluntarjoajan siirtäessä 
ja sijoittaessa ajoneuvoja. 
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Ajoneuvo tulee pysäköidä niin, ettei siitä aiheudu haittaa muulle liikenteelle. Ensisijaisesti ajoneuvo 
tulee pysäköidä olemassa olevien pyörätelineiden viereen kuitenkaan vähentämättä polkupyörien 
pysäköintipaikkoja. 

Ajoneuvon saa pysäköidä myös jalkakäytävän tai pyörätien reunaan, mutta kuitenkin niin, että ohitta-
valle liikenteelle jää vähintään 2,5 m leveä tila. 

Ajoneuvoa ei saa pysäköidä kulkuväylälle kohtaan, jossa sitä ei voi havaita riittävän etäältä. 

6.2 Pysäköintikieltoalueet 

Yleisesti pysäköinti on kielletty pelastusteille, ovien eteen, silloille, alikulkuihin, ahtaisiin kulmauksiin 
ja muihin näkemältään rajoitettuihin tai kapeisiin kohtiin sekä työmaille liikenneturvallisuus- ja / tai 
esteettömyyssyistä. Ajoneuvojen pysäköinti on kielletty sellaisilla kaupungin hallinnoimilla alueilla, 
joita ei ole tarkoitettu liikenteelle, kuten liikuntapaikoilla sekä koulujen ja päiväkotien oleskelu- ja 
leikkialueilla. Tämän lisäksi Raahen kaupungissa on erikseen määriteltyjä alueita, joihin ajoneuvoja ei 
saa liikenneturvallisuus- ja / tai esteettömyyssyistä pysäköidä. 

Erikseen määritellyt pysäköintikieltoalueet on esitetty karttaliitteessä. Liite tarkastetaan vuosittain. 
Vuodelle 2026 erikseen pysäköinti kielletään seuraavasti: 

• Pekkatorin alue kulttuurihistoriallisesti merkittävänä kohteena 

Muutoin pysäköinnissä on noudatettava tieliikennelain ja näiden ehtojen mukaisia kirjauksia. 

6.3 Lupaehtojen vastaisesti pysäköidyt ajoneuvot 

Mikäli ajoneuvo on pysäköity näiden lupaehtojen vastaisesti tai ilman voimassa olevaa mikroliikenne-
lupaa, voi kaupunki tai kunnallinen pysäköinninvalvoja tehdä ajoneuvolle lähi- tai varastosiirron välit-
tömästi. Kaupunki perii siirtoprosessista aiheutuneet kustannukset palveluntarjoajalta erikseen vah-
vistetun hinnaston mukaisesti. 

7 Muut erityiset ehdot, palautteet ja tiedon toimittaminen 

Palveluntarjoajan tulee seurata kaupungin tiedottamista ja olla valmiudessa rajoittamaan ajoneuvo-
jen käyttöä suurten tapahtumien aikana. Tapahtumien aikaan palveluntarjoajalla tulee olla mahdolli-
suus ajoneuvojen siirtoihin niiden häiritessä tapahtuman turvallisuutta ja järjestelyitä. Vuosittain 
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toistuvia suurempia tapahtumia ovat mm. Pekanpäivät kesäkuun lopulla, Raahen Meripäivät heinä-
kuun puolivälin tienoilla ja Raahen pimiät syyskuun taitteessa. 

Palveluntarjoajalla tulee olla suora ja helposti käytettävissä oleva palautekanava, johon käyttäjä- ja 
kuntalaispalautteet voidaan toimittaa ilman kaupungin toimimista välikätenä. Palautekanavan tulee 
olla avoin ilman erillisen sovelluksen lataamista. 

Palveluntarjoaja sitoutuu toimittamaan anonymisoitua dataa kaupungin viranomaiskäyttöön suunnit-
telun ja lupaehtojen seurannan tueksi. Datasta tulee ilmetä vähintään ajoneuvojen määrät ja käyttö-
määrät, käyttöajankohdat sekä matkan pituudet ja alku- ja päätepisteet. 

8 Muutokset lupaehtoihin luvan voimassaoloaikana 

Kaupungilla on oikeus perustellusta syystä muuttaa lupaehtoja luvan voimassaoloaikana. Perusteena 
tulee tällöin olla liikenneturvallisuus, esteettömyys tai kunnossa- tai puhtaanapidon kannalta välttä-
mättömät toimet. Kesken toimikauden tapahtuvissa muutoksissa noudatetaan 7 vrk voimaantuloai-
kaa, jotta toimijoille jää aikaa reagoida muutoksiin. Muutoin ehdot tarkastetaan vuosittain. 

9 Luvan peruutus 

Mikäli palveluntarjoaja ei noudata mikroliikenneluvassa asetettuja ehtoja, kaupunki voi antaa toimi-
jalle ensin huomautuksen toiminnasta ja kehottaa luvanhaltijaa korjaamaan puutteet määräajassa. 
Jos luvanhaltija ei noudata kehotusta tai havaittua puutetta voidaan pitää merkittävänä, on kaupun-
gilla oikeus peruuttaa lupa. 

Liitteet 
Liite 1, Pysäköintikieltoalueet 2026 
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